

**Årsrapport**

for

**K.B. Jørgensen Oliefyrrservice ApS  
Gørløsevej 15, Uvelse  
3550 Slangerup**

CVR-nr. 82 01 37 17

for

**året 2017/2018**

Godkendt på selskabets ordinære general-  
forsamling, den 17. december 2018.

---

Som dirigent Flemming Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
Ledespåtegning.....	1
Revisors erklæring om opstilling af regnskab.....	2
Ledelsesberetning.....	3
Anvendt regnskabspraksis.....	4
Resultatopgørelse m.m. ....	5
Balance.....	6-7
Noter.....	8

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet udfører installation, reparation og vedligeholdelse af oliefyrsinstallationer og olietanke.

### Udvikling i regnskabsåret og årets resultat

Årets resultat udviser et overskud på kr. 101.994, som selskabets ledelse, efter omstændighederne, finder tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for perioden 1. august 2017 - 31. juli 2018

<u>Noter</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Nettoomsætning	1.066.056	1.127.894
Forbrug af råvarer og hjælpematerialer	-161.705	-200.128
Andre eksterne omkostninger	<u>-231.491</u>	<u>-251.484</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>672.860</b>	<b>676.282</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-542.024</u>	<u>-591.718</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>130.836</b>	<b>84.564</b>
2 Afskrivninger	<u>-12.996</u>	<u>-12.996</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>117.840</b>	<b>71.568</b>
Finansielle indtægter	12	2.410
Finansielle omkostninger	<u>-700</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>117.152</b>	<b>73.978</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-15.158</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>101.994</u></b>	<b><u>73.978</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Afsat udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overført overskud	<u>49.094</u>	<u>73.978</u>
Til disposition i alt	<b><u>101.994</u></b>	<b><u>73.978</u></b>

## Balance pr. 31. juli 2018

Noter	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
<b>AKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.008	52.004
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>39.008</b>	<b>52.004</b>
Depositum	495	495
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>495</b>	<b>495</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>39.503</b>	<b>52.499</b>
Råvarer og hjælpematerialer	53.562	69.763
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>53.562</b>	<b>69.763</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.789	53.128
Tilgodehavende selskabsskat	12.012	20.014
Andre tilgodehavender	5.027	4.057
Forudbetalte omkostninger	23.352	22.555
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>64.180</b>	<b>99.754</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>370.639</b>	<b>157.602</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>488.381</b>	<b>327.119</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>527.884</b>	<b>379.618</b>



## Balance pr. 31. juli 2018

Noter	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud	136.177	87.083
Afsat udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>0</u>
4 Egenkapital i alt	<b><u>314.077</u></b>	<b><u>212.083</u></b>
Skyldig selskabsskat	<u>9.158</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.158</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.872	10.000
Skyldig selskabsskat	3.000	0
Anden gæld	<u>179.777</u>	<u>157.535</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>204.649</u></b>	<b><u>167.535</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>213.807</u></b>	<b><u>167.535</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>527.884</u></b>	<b><u>379.618</u></b>

## Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	536.369	584.116
Andre omkostninger til social sikring	5.655	7.602
	<u>542.024</u>	<u>591.718</u>
Personaleomkostninger i alt		
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel og inventar	12.996	12.996
	<u>12.996</u>	<u>12.996</u>
I alt omkostningsført under posten "Afskrivninger"		
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	15.158	0
	<u>15.158</u>	<u>0</u>
Skat i alt		
<b>4 Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital:</b>		
A-anparter	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>I alt</b>		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Overført overskud</b>		
Overført fra tidligere år	87.083	13.105
Overført af årets resultat	49.094	73.978
	<u>136.177</u>	<u>87.083</u>
<b>I alt</b>		
	<u>136.177</u>	<u>87.083</u>
<b>Afsat udbytte for regnskabsåret</b>		
Afsat årets udbytte	52.900	0
	<u>52.900</u>	<u>0</u>
<b>I alt</b>		
	<u>52.900</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u>314.077</u></u>	<u><u>212.083</u></u>